

粤北区域应急救援中心项目市政配套
“三线”迁改工程项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 222,641.81

(大写): 贰拾贰万贰仟陆佰肆拾壹元捌角壹分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	175338.40	
1.1		175338.40	
2	措施合计	22601.56	
2.1	绿色施工安全防护措施费	22601.56	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	6318.58	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	6318.58	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	204258.54	
5	增值税销项税额	18383.27	
6	总造价	222641.81	
7	人工费	49059.25	
招标控制价合计=1+2+3+5		222,641.81	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项目 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
							175338.40	
1	040501008001	水平导向钻进	1. 土壤类别:一、二类土 2. 材质及规格:PE管Φ160	m	204	226.25	46155.00	
2	031103006001	人工敷设塑料子管	1. 名称:人工敷设塑料子管 2. 子管数:5	m	1472	30.82	45367.04	
3	031103009001	电缆	1. 名称:光（电）缆工程施工 测量 架空	m	368	1.14	419.52	
4	040501010002	人工开挖普通土	1. 土壤类别:普通土 2. 工作内容:人工开挖	m3	48.8704	41.38	2022.26	
5	040501010003	人工开挖硬土	1. 土壤类别:硬土 2. 工作内容:人工开挖	m3	36.6528	73.77	2703.88	
6	040501010004	人工开挖硬土	1. 土壤类别:砂砾土 2. 工作内容:人工开挖	m3	36.6528	41.38	1516.69	
7	040501010005	回填土石方	1. 土壤类别:原土 2. 工作内容:夯填原土	m3	106.904	34.74	3713.84	
8	040501010006	回填土石方	1. 土壤类别:级配砂石 2. 工作内容:夯填级配砂石	m3	43.424	305.18	13252.14	
9	040501010007	回填土石方	1. 土壤类别:砂子 2. 工作内容:回填砂	m3	43.424	152.11	6605.22	
10	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:手推车倒运土方 2. 运距:20m	m3	15.272	28.12	429.45	
11	031103006002	人工敷设塑料子管	1. 名称:铺设塑料管道 2. 子管数: 4 孔（2×2）	m	368	77.44	28497.92	
12	040504001001	砌筑井	1. 名称:单盖手孔通讯井 2. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土垫层 3. 外形尺寸:900*1200*1300mm 4. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M10水泥砂浆砖砌体 5. 勾缝、抹面要求:1:2.5水泥砂浆抹井内外侧 6. 井盖、井圈材质及规格:铸铁U型井框+高密度钢纤维水泥盖板800*600mm 7. 支架:设置电缆支架 8. 防渗、防水要求:设置积水坑	座	8	1709.94	13679.52	
本页小计							164362.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项目

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	22601.56			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项（人工费+施工机具费）*0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6318.58		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6318.58		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：粤北区域应急救援中心项目市政配套“三线”迁改工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

